
INDONĒZIJAS	PĒRLES:	JAVAS	SALA	AR	BALI	APMEKLĒJUMU

*Vēršam	jūsu	uzmanību,	ka	no	2024.	gada	14.	februāra	Indonēzijā	tiek	ieviests	tūrisma	nodoklis
visiem,	kas	ierodas	Bali	salā.	Šis	noteikums	attiecas	uz	visiem	tūristiem,	pat	ja	viņi	apmeklējuši
citas	Indonēzijas	pilsētas	sava	ceļojuma	laikā.	Jūsu	ērtībzi,	uzturoties	salā,	iesakām	savlaicīgi
risināt	nodokļa	apmaksas	jautājumu	-	IDR	150,000/person	($10/passenger)

https://www.welcomebacktobali.com/blog/entry-exit-requirements/bali-introduces-idr150000-
tourism-levy-from-february-14-2024

https://bali.com/bali/bali-visa-indonesia-entry-regulations/bali-tourist-tax-international-
travelers/

1.	DIENA
Reģistrācija	lidojumam	Rīga–Stambula–Džakarta.

2.	DIENA

Lidojums	Stambula–Džakarta.

Transfērs	uz	viesnīcu	Džakartā,	iekārtošanās	un	atpūta	pēc	lidojuma.

3.	DIENA

Brokastis	viesnīcā.

Apskates	ekskursija	pa	Džakartu	–	vienu	no	pasaules	lielākajām	megapolēm,	kur	modernā	arhitektūra
satiekas	ar	tradīcijām,	greznība	–	ar	pieticību,	debesskrāpji	–	ar	vienkāršām	mājiņām.

Apmeklēsim	vienu	no	Indonēzijas	simboliem	–	nacionālo	pieminekli	Monas,	kas	slejas	132	metru
augstumā	Neatkarības	laukumā.
Iepazīsim	lielāko	mošeju	Dienvidaustrumāzijā	–	Istiklal,	kas	atrodas	tieši	iepretim	Džakartas
katedrālei.
Dodoties	tālāk,	iepazisim	vēsturisko	centru,	kur	vēl	ir	saglabājusies	koloniālā	atmosfēra.	Redzēsim	vienīgo
koka	paceļamo	tiltu	Indonēzijā,	kas	saglabājies	no	holandiešu	koloniālajiem	laikiem.

Apmeklēsim	arī	vecāko	ostu	Indonēzijā,	kas	savulaik	bija	Džakartas	izveides	pamats.	Šodien	šeit	atrodas
galvenokārt	zvejnieku	piestātne	un	ostas	kuģu	piestātnes	starp	salām.
Pat	mūsdienās	šeit	jūtama	koloniālās	pagātnes	elpa	–	ideāla	vieta	fotogrāfijām	ar	autentisku	noskaņu.

Atgriešanās	viesnīcā.	Nakts	viesnīcā.

4.	DIENA

Brokastis	viesnīcā.	Numuru	atbrīvošana.

Dodamies	uz	Bogoras	pilsētu	(aptuveni	50	km	no	Džakartas),	kas	slavena	ar	savu	botānisko	dārzu
“Kebun	Raya”.	Šeit	redzēsim	majestātiskus	kokus,	liānas,	tropu	floru	un	ainaviskus	parkus.
Dārzā	ir	arī	liels	ezers,	kas	piepildīts	ar	ziedošiem	lotosiem.	(Ieejas	biļete	~9	€)

Transfērs	uz	Džakartas	lidostu.
Lidojums	Džakarta	-	Džokjakartu	(piemaksa	par	lidojumu)

Ierašanās	un	transfērs	uz	viesnīcu,	iekārtošanās.
Nakts	viesnīcā.

5.	DIENA

Brokastis	viesnīcā.

Šodien	dosimies	uz	vienu	no	iespaidīgākajiem	budistu	tempļiem	pasaulē	–	Borobuduru	(~25	€).	Tas
sastāv	no	9	līmeņiem,	ko	rotā	2672	bareljefi	un	504	Budas	statujas.	Šis	templis	ilgus	gadsimtus	bija
aizmirsts,	klāts	ar	vulkāniskajiem	pelniem	un	paslēpies	džungļu	biezoknī.	Kā	notika	,	ka	šis	šedevrs	tika
pazaudēts	un	aizmirsts	–	ir	noslēpums.

Tālāk	apmeklēsim	Mendutas	templi,	kur	atrodas	lielākā	Budas	statuja	Indonēzijā.



Ekskursijas	turpinājumā	-	Prambananas	hinduistu	tempļu	kompleksa	apmeklējums	(~25	€),	tas	ir
teicami	saglabājies	kopš	10.	gadsimta	un	ir	iekļauts	UNESCO	mantojuma	sarakstā.

Pēc	tam,	kad	būsim	apskatījuši	Javas	ievērojamākos	apskates	objektus,	turpināsim	salas	iepazīšanu
neparastākā	un	aizraujošākā	veidā	—	ar	džipiem	dosimies	ekspedīcijā	uz	aptuveni	10	000	gadu	veco,
joprojām	aktīvo	vulkānu	Merapi!

Pat	mūsdienās	vulkāns	turpina	izrādīt	savu	spēku,	izraisot	periodiskus	izvirdumus,	tāpēc	brauciena	laikā
redzēsim	ar	pelniem	klātas	pamestas	mājas,	nelielu	muzeju,	kas	veltīts	vulkāna	izvirduma	sekām,
sacietējušas	lavas	veidojumus	un	citus	pārsteidzošus	dabas	spēka	apliecinājumus.

Atgriešanās	Džokjakartā.	Nakts	viesnīcā.

6.	DIENA

Brokastis.

Šo	dienu	sāksim	ar	Džokjakartas	sultāna	pils	kompleksa	apmeklējumu.	Tā	ir	dzīva	vēstures	un
tradīciju	liecība.	Pils	joprojām	kalpo	kā	sultāna	rezidence,	un	tajā	regulāri	notiek	dažādi	svinīgi	un
kultūras	pasākumi.	Šī	vieta	ir	kā	pilsēta	pilsētā	–	šeit	dzīvo	vairāki	desmiti	cilvēku,	ir	savas	ielas,	laukumi,
mošejas,	darbnīcas,	veikali	un	pat	zirgu	staļļi.

Tālāk	apmeklēsim	putnu	tirgu	un	vietējo	batikas	un	sudraba	izstrādājumu	manufaktūru,	kur	varēs	vērot
amatnieku	darbu	un	iegādāties	autentiskus	suvenīrus.

Pēc	tam	dosimies	uz	ūdens	pili	Taman	Sari,	kas	agrāk	kalpoja	par	atpūtas	vietu	sultānam	un	viņa
daudzajām	sievām.

Lai	piešķirtu	šai	dienai	vēl	vairāk	krāsu,	dosimies	uz	Indrajanti	pludmali,	kas	atrodas	aptuveni	divu	stundu
braucienā	no	pilsētas.	Tā	ir	plaša	un	gleznaina	pludmale	ar	baltām	smiltīm,	ko	ieskauj	klintis.	Ideāla	vieta,
kur	ļauties	okeāna	ainavas	baudīšanai.

Vakarā	atgriezīsimies	Džokjakartā,	lai	turpinātu	ceļojumu	ar	lidojumu	uz	Bali	salu	(piemaksa	par
lidojumu)

Transfērs	un	iekārtošanās	viesnīcā.	Atpūta.

7.	DIENA

Brokastis.

Ekskursiju	brauciens	pa	Bali	dienvidu	daļu	ar	kultūras	parka	“Garuda–Višņu-Ķenčana”
apmeklējumu.

Mēs	apmeklēsim	vienu	no	interesantākajiem	kultūras	parkiem	visā	Dienvidaustrumāzijā	GWK	.	Lai
izprastu	unikālo	Baliešu	kultūru,	mums	būs	iespēja	izbaudīt	fantastisku	izrādi	ar	autenstiskos	kostīmos
ģērbtiem	aktieriem	.	Starp	citu	šis	parks,	lepojas	ar	vienu	no	augstākajām	reliģiskajām	statujām	pasaulē,
tās	augstums	ir	146	m.

Nākamā	vieta,	ko	mēs	apmeklēsim,	būs	Uluvatu	senais	templis,	kas	celts	uz	klints	90	m	augstumā	virs
Indijas	okeāna.	Šeit	jūs	sagaida	viss	fantastiskākās	okeāna	ainavas.	Dievnamam	ir	savi	svētie	iemītnieki,
kuri	nav	atstājuši	vienaldzīgu	vēl	nevienu	tūristu.

Lai	mazliet	atpūstos	un	atvilktu	elpu,	mēs	piedāvājam	ieslīgt	Indijas	okeāna	Pandavas	līča	ūdeņos	un
laiski	pagozēties	pludmalē	ar	gaišām	smiltīm,	ko	apjož	augstas	kaļķakmens	klintis.	Pilnīgi	neticami,	ka	vēl
pavisam	nesen	šī	vieta	tūristiem	nebija	zināma	.

Brīvais	laiks.	Atgriešanās	viesnīcā.

8.	DIENA

Brokastis.

Bali	–	maģiskais	baudas	avots	jebkurai	gaumei.

Apskates	ekskursija	Bali	salā.	Bali	ir	maģiskais	baudas	avots	jebkurai	gaumei:	ekstrēmais,	izzinošais,
mierīgais	un	netraucētais.

Ekskursijas	laikā	apmeklēsim	slaveno	amatnieku	ciematiņu	Ubud,	kur	mūs	iepazistinās	ar	Bali	salā
izplatītajiem	arodiem.	Jums	būs	iespēja	redzēt,	kā	strādā	sudraba	apstrādes	meistari.



Tālāk	dosimies	uz	svētā	ūdens	templi	–	Tirta	Empul,	kur	atrodas	slavenais	avots,	kas,	pēc	nostāstiem,
atbrīvo	no	slimībām	ne	tikai	ķermeni,	bet	arī	dvēseli.	Galvenā	visa	kompleksa	īpatnība	ir	trīs	peldbaseini,
kur	var	nomazgāties,	jo	apakšā	atrodas	avots	ar	dzidru,	tīru	ūdeni.	Šajā	pašā	teritorijā	atrodas	suvenīru
tirgus,	kur	var	iegādāties	skaistas	lietas	kaulējoties.

Redzēsim	arī	Gugung	Kavi	dinastijas	ģimenes	kapliču,	kas	ir	izcirsta	tieši	klintī!	Pusdienas	„zviedru	galds”
par	~8	EUR	skatu	laukumā	ar	panorāmu	uz	1717	m	augstu	vulkānu.

Pēc	pusdienām	dosimies	uz	kafijas	plantācijām,	lai	nobaudītu	dažādas	tējas	un	kafijas	šķirnes	kā	arī
savām	acīm	raudzīt	arī	slaveno	zvēriņu,	kas	ražo	dārgāko	kafiju	pasaulē	-	Luwak.

Atgriešanās	viesnīcā.

9.	DIENA

Brokastis.Atpūta	pie	jūras.	Brīva	diena.

10.	DIENA

Brokastis.Brīva	diena.

Pēc	vēlēšanās,	ekskursija	„Austrumu	noslēpumi”	(papildus	maksa	40	€,	lai	ekskursija	notiktu,	min.
tūristu	skaists:	15	cilv.).

Šo	dienu	esam	saplānojuši	tā	,	lai	jūs	varētu	gan	aplūkot	salas	populārākos	apskates	objektus	,	gan
izbaudīt	sauļošanos	pludmalē	un	peldēšanos.	Vispirms	mēs	piedāvājam	vizīti	uz	Karaliskās	ģimenes	pili
Tīrtu	Gangu,	kura	atrodas	uz	ūdens.	Pils	pazīstama	ar	saviem	pasakaini	skaistajiem	ziedu	dārziem.

Pēc	tam	mēs	apmeklēsim	svētnīcu	un	sikspārņu	alu	Goa	Lawah,	kura	ir	viena	no	noslēpumainākajiem
tempļiem	visā	salā.	Tā	ir	celta	pie	ieejas	alu	labirintā,	kur	mīt	tūkstošiem	sikspārņu.	Bali	sikspārņi	tiek
uzskatīti	par	svētām	būtnēm.

Tālāk	mēs	dosimies	uz	unikālu	melno	smilšu	pludmali,	kur	mums	būs	iespēja	iapazīties	ar	procesu	,	kā
vietējie	amatnieki	iegūst	sāli	no	jūras	ūdens.

Gangas	Tortes	ūdens	pils	teritorijā,	Jūs	varēsiet	papildinat	savas	fotokolekcijas	ar	ainiviskiem	foto.	Pili
rotā	neskaitāmi	eleganti	tiltiņi,	dīķi,	gleznainas	alejas	ar	dievu	un	dēmonu	statujām.

Kā	arī	esot	salas	austrumos,	mēs	noteikti	apmeklēsim	vienu	no	krāšņākajām	Bali	pludmalēm	“Virgin
Beach”	–	tā	ir	dzīva	instagramma	bilde!

11.	DIENA

Brokastis.Brīva	diena.

Pēc	vēlēšanās,	ekskursija	Bali	Safari	un	Marin	Park	dzīvnieku	parka	apmeklējums	-	papildu	maksa
40€	(papildus	tiek	apmaksātas	ieejas	biļetes,	sākot	no	~	60$)

Bali	Safari	parks	apvienojis	sevī	klasisko	afrikāņu	safari	un	tradicionālās	Bali	kultūras	iezīmes.	Uz	doto
brīdi	šeit	dzīvo	vairāk	nekā	60	eksotisko	dzīvnieku	sugas,	tai	skaitā	dažas	retas	un	izmirstošas	sugas,
piemēram,	Sumatras	tīģeri,	Sumatras	ziloņi,	baltie	tīģeri	un	Komodas	drakoni.	Dzīvnieki	parkā	dzīvo	nevis
būros,	bet	lielos	un	plašos	sprostos,	kas	vairāk	atgādina	savvaļu.	Tāpēc	parkā	tūristi	pārvietojas	ar
speciālajiem	safari	automobiļiem.

Ceļojuma	laikā	Jums	būs	iespēja	tuvumā	apskatīt	Indonēzijas,	Indijas	un	Āfrikas	savvaļas	pārstāvjus	-
zebras,	degunradžus,	tīģerus,	lauvas.

Jūras	parkā	Jūs	varēsiet	apmeklēt	aizraujošas	atrakcijas,	kas	ir	aprīkots	ar	mūsdienīgu	tehniku,	vai
pavadīt	laiku	ūdens	parkā	vai	akvārijā	–	unikāla	vieta,	kur	var	ieraudzīt	tūkstošiem	dažādu	sugu	zivju,	kas
ir	atvestas	no	visas	pasaules.	Jūras	parkā	mīt	pat	baltā	haizivs	akvārija	speciāli	tai	paredzētajā	vietā,	kā
arī	asinskāras	piraņas	un	citas	plēsējzivis.	Parka	darbinieki	iesaka	apmeklēt	piraņu	barošanu,	kas	notiek
ikdienā	plkst.	10:30	un	16:00.	Tāpat	Jūs	varat	apmeklēt	krāšņu	un	ļoti	skaistu	uzvedumu	Bali	Agung
Show.

Atgriešanās	viesnīcā.	Nakts	viesnīcā.

12.	DIENA

Brokastis.Atpūta	pie	jūras.	Brīva	diena.



13.	DIENA

Numuru	atbrīvošana.
Lidojums:	Bali	–	Džakarta	–	Stambula

14.	DIENA

Ierašanās	Stambula

Lidojums	Stambula	-	Rīga

Ierašanās	–	Rīgā


